ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

РЕШЕНИЕ № 11

О распределении бюллетеней между участковыми избирательными комиссии городского поселения «Могойтуй»

пгт. Могойтуй                                                                   "10" сентября 2021 года

[bookmark: sub_67]Руководствуясь статьей 71 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК, избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

РЕШИЛА:
1.  Распределить изготовленные избирательные бюллетени в общем количестве 8000 (восьми тысяч) штук между участковыми избирательными комиссиями в следующем порядке:
1) для Могойтуйского западного избирательного участка № 2201 - в количестве 1900 (одна тысяча девятьсот) штук;
2) для Могойтуйского центрального избирательного участка № 2202 - в количестве 1800 (одна тысяча восемьсот);
3) для Могойтуйского северного избирательного участка № 2203 - в количестве 2300 (две тысячи триста) штук;
4) для Могойтуйского южного избирательного участка № 2204- в количестве 2000 (две тысячи) штук.
[bookmark: _GoBack]2 . Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель комиссии         _________________        Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии            _________________              Надцалова Ж.Ц.